
Společná STK
VČ přebor, skupina B

Zpravodaj č.: 14
Ročník 2018/2019

Zpracováno dne 3.2.2019 Vedoucí soutěže B. Šiška
Venku vyhrává družstvo Rychnov C a V. Mýto B. V ostatních zápasech kralovali domácí. Po čase se 
také bodů dočkalo družstvo Dobruška B. A také se odehrála dohrávka z 12. kola.

   Dohrávka 12. kola

KK DOBRUŠKA B -SK SC SVITAVY-LÁNY A 4:12 2593:2688 25.1.

KK DOBRUŠKA B 2593 4:12 2688 SK SC SVITAVY-LÁNY A

Jiří Frinta 206 202 408 0:2 454 240 214 Klára Pekařová
Lukáš Fanc 224 235 459 0:2 477 220 257 Milan Novák

Milan Hašek 227 210 437 2:0 416 201 215 Jiří Klusák
Marie Frydrychová 217 203 420 0:2 471 237 234 Jakub Zelinka

Petr Havlík 224 230 454 2:0 434 211 223 Jakub Jirčík
Ivo Janda 202 213 415 0:2 436 240 196 Vlastimil Krátký

Rozhodčí:
Počet diváků:5

Nejlepší výkon utkání: 477 - Milan Novák

Výsledky 14. kola

SK RYBNÍK A -SK SOLNICE B 12:4 2430:2329 24.1.

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ A -KK ZALABÁK SMIŘICE B 16:0 2692:2356 30.1.

SKK NÁCHOD B -SK SC SVITAVY-LÁNY A 14:2 2774:2614 1.2.

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B -TJ START RYCHNOV N/K C 3:13 2460:2519 1.2.

SK SC SVITAVY-LÁNY B -KK V. MÝTO B 4:12 2526:2633 1.2.

KK DOBRUŠKA B -SK KUŽELKY PŘELOUČ A 14:2 2626:2563 1.2.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2774dosáhlo družstvo: SKK Náchod B

Tabulka družstev:
1. SKK Náchod B 14 13 0 1 165 : 59 2605 26
2. KK V. Mýto B 14 10 1 3 160 : 64 2541 21
3. SK SC Svitavy-Lány A 14 10 1 3 143 : 81 2631 21
4. SK Solnice B 14 8 1 5 118 : 106 2555 17
5. SKP Kuželky Hradec Králové A 14 8 0 6 134 : 90 2583 16
6. SK Rybník A 14 7 1 6 112 : 112 2461 15
7. SK Kuželky Přelouč A 14 5 3 6 116 : 108 2535 13
8. SK SC Svitavy-Lány B 14 5 1 8 88 : 136 2511 11
9. TJ Start Rychnov n/K C 14 5 0 9 95 : 129 2485 10
10. SKP Kuželky Hradec Králové B 14 4 0 10 79 : 145 2480 8
11. KK Zalabák Smiřice B 14 3 1 10 74 : 150 2443 7
12. KK Dobruška B 14 1 1 12 60 : 164 2406 3

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název
týmu Průměr (%) Výkon

3x Jiří Doucha ml. Náchod B 489 3x Tomáš
Müller

Rybník A 123.55 486

1x Tomáš Müller Rybník A 486 2x Jiří Doucha
ml.

Náchod B 111.86 489

3x Leoš Bartheldi V. Mýto B 472 12x Jiří
Bartoníček

Solnice B 111.6 439

7x Vlastimil Krátký Svitavy A 471 1x Petr Havlík Dobruška B 109.09 469

1x František Hejna Náchod B 469 5x Vlastimil
Krátký

Svitavy A 107.75 471

1x Petr Havlík Dobruška B 469 2x Leoš
Bartheldi

V. Mýto B 107.68 472

Podrobné výsledky kola:

SK RYBNÍK A 2430 12:4 2329 SK SOLNICE B

Marcel Novotný 213 199 412 2:0 403 194 209 Ivana Bartoníčková

Tomáš Müller 242 244 486 2:0 375 180 195 Vít Jireš
Lukáš Müller 214 208 422 2:0 370 199 171 Vladimír Sonnevend

Josef Gajdošík 178 187 365 0:2 439 213 226 Jiří Bartoníček

Miroslav Kolář 210 180 390 2:0 342 160 182 Pavel Nosek*1
Ondřej Číž*2 171 184 355 0:2 400 186 214 Martin Kozel

Rozhodčí:
Počet diváků:10
Střídání:střídání: *1 od 51. hodu Petr Kosejk, *2 od 51. hodu Tomáš Herrman

Nejlepší výkon utkání: 486 - Tomáš Müller

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ A 2692 16:0 2356 KK ZALABÁK SMIŘICE B

Martin Šolc 217 238 455 2:0 390 200 190 Václav Prokop
Jaroslav Němeček 222 220 442 2:0 393 183 210 Margita Novotná*1

Filip Ivan 239 218 457 2:0 399 195 204 Luděk Sukup
Lukáš Vadlejch 214 232 446 2:0 385 198 187 Karel Josef

Petr Víšek 213 237 450 2:0 389 197 192 Martin Matějček
Martin Holý 237 205 442 2:0 400 214 186 Jiří Vokřál

Rozhodčí:Jiří Prokop
Počet diváků:10
Střídání:střídání: *1 od 51. hodu Jaroslav Hažva Nejlepší výkon utkání: 457 - Filip Ivan

SKK NÁCHOD B 2774 14:2 2614 SK SC SVITAVY-LÁNY A

David Stára 222 231 453 2:0 401 203 198 Milan Novák
Jiří Doucha ml. 233 256 489 2:0 440 210 230 Klára Pekařová

František Hejna 246 223 469 2:0 460 248 212 Jakub Zelinka

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


Dana Adamů 227 215 442 2:0 414 217 197 Zdeněk Dokoupil
Denis Hofman 241 224 465 0:2 471 224 247 Vlastimil Krátký

Jaroslav Špicner 222 234 456 2:0 428 215 213 Jakub Jirčík
Rozhodčí:
Počet diváků:12

Nejlepší výkon utkání: 489 -Jiří Doucha ml.

Nadešel první únorový večer a na náchodské kuželně se utkali dva týmy z popředí tabulky. Náchod
nasadil  poměrně  mladou sestavu,  v  základní  sestavě byly  3  dorostenic  a  1  junior.  David  Stára
postupně zvyšoval náskok nad Milanem Novákem a nakonec vyhrál poměrně vysoko o 52 kuželek.
Druhá dvojice byla zpočátku vyrovnanější, Klára Pekařová v prvních plných vedla. V dorážce byl ale
jasně  lepší  Jirka  Doucha,  předvedl  dorážku  196  (89+107)  a  jasně  vyhrál.  Po  první  třetině  vedl
Náchod nečekaně vysoko 4:0 o 101 kuželek.  Druhá třetina již byla trochu vyrovnanější. Franta Hejna a
Jakub Zelinka sehráli  kvalitní  a vyrovnaný zápas.  Po 75 hodech měli  oba stejně a  tak rozhodla  poslední
dorážka, ve které Franta Hejna udělal o devítku více. Další body pro Náchod získala Dana Adamů v zápase
proti Zdeňkovi Dokoupilovi a tak po dvou třetinách byl stav jednoznačný, 8:0 a 138 kuželek. Denis Hofman
začal ve velkém stylu, plné 170 kuželek se 7 hodovkami. Po slabším začátku se ale rozehrál jeho soupeř
Vlasta Krátký a díky lepší dorážce zachránil Svitavy před kanárem. Vlastovi Krátkému se podařilo vyhrát zápas,
ve kterém téměř stále prohrával. Vítězství Náchoda potvrdil Jarda Špicner v zápase proti Jakubovi Jirčíkovi.
Oba  hráči  se  zpočátku  trápili,  po  výměně  drah  byl  ale  jasně  lepší  náchodský  hráč.  Náchod  vyhrál  nad
Svitavami zcela jednoznačně 14:2 a o 160 kuželek. Vítězství 14:2 s celkovým rozdílem vyšším než 150 kuželek
se stává náchodským standardem jarní části sezóny. Náchod tímto způsobem vyhrál poslední tři zápasy. Letos
se Náchodu proti Svitavám nebývale daří. Tři nejlepší výkony družstva si Náchod zapsal právě proti svitavským
týmům. Jirka Doucha ml.

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B 2460 3:13 2519 TJ START RYCHNOV N/K C

Oldřich Hornych 217 177 394 0:2 414 221 193 Oldřich Krsek
Leoš Glazunov 215 205 420 0:2 423 216 207 Pavel Krejčík

Miloš Kvapil 208 213 421 0:2 447 220 227 Martin Holakovský
Ludmila Skutilová 196 228 424 2:0 408 222 186 Věra Moravcová
Josef Pardubský 206 195 401 1:1 401 203 198 Lubomír Šípek

Jaroslav Gütler 196 204 400 0:2 426 209 217 Václav Buřil
Rozhodčí:Petr Skutil
Počet diváků:0

Nejlepší výkon utkání: 447 -Martin Holakovský

SK SC SVITAVY-LÁNY B 2526 4:12 2633 KK V. MÝTO B

Jan Zelinka 232 230 462 2:0 406 187 219 Ondřej Pecza
Josef Širůček 197 208 405 0:2 419 222 197 Petr Dlouhý
Jan Vaculík 209 178 387 0:2 437 201 236 Michal Hynek
Tomáš Štol 202 224 426 0:2 472 228 244 Leoš Bartheldi

Jiří Rus 224 217 441 2:0 433 228 205 Tomáš Brzlínek
Michal Dvořáček 211 194 405 0:2 466 247 219 Václav Perchlík

Rozhodčí:VD
Počet diváků:12

Nejlepší výkon utkání: 472 - Leoš Bartheldi

KK DOBRUŠKA B 2626 14:2 2563 SK KUŽELKY PŘELOUČ A

Petr Brandejs 187 185 372 0:2 435 191 244 Pavel Klička
Lukáš Fanc 250 208 458 2:0 429 226 203 Jiří Vaníček

Vladimír Gütler 207 229 436 2:0 429 218 211 Karel Lang
Marie Frydrychová 202 231 433 2:0 417 205 212 Petr Zeman

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/


Josef Petera 244 214 458 2:0 416 211 205 Tomáš Sukdolák
Petr Havlík 229 240 469 2:0 437 238 199 David Sukdolák

Rozhodčí:Janda Ivo
Počet diváků:5

Nejlepší výkon utkání: 469 - Petr Havlík

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Jiří Bartoníček SK Solnice B 467.54 309.6 157.9 1.8 8/8 (520)
2. David Stára SKK Náchod B 456.87 310.9 146.0 3.0 5/7 (505)
3. Klára Pekařová SK SC Svitavy-Lány A 453.90 309.8 144.1 3.2 7/7 (486)
4. Filip Ivan SKP Kuželky Hradec Králové A 452.74 298.9 153.9 4.3 5/7 (473)
5. David Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 448.21 299.8 148.4 4.5 8/8 (482)
6. Martin Kozel SK Solnice B 447.11 296.1 151.0 2.1 8/8 (474)
7. Jiří Doucha ml. SKK Náchod B 445.69 303.7 142.0 4.5 7/7 (497)
8. Vlastimil Krátký SK SC Svitavy-Lány A 444.66 300.9 143.8 3.9 7/7 (510)
9. Dana Adamů SKK Náchod B 442.78 300.1 142.7 4.6 6/7 (482)

10. Petr Víšek SKP Kuželky Hradec Králové A 440.52 302.5 138.0 4.5 6/7 (487)
11. Jakub Jirčík SK SC Svitavy-Lány A 439.36 296.4 142.9 5.9 6/7 (483)
12. Zdeněk Dokoupil SK SC Svitavy-Lány A 437.05 292.2 144.8 3.8 6/7 (489)
13. Tomáš Müller SK Rybník A 436.92 296.3 140.6 5.1 6/7 (486)
14. Jiří Tesař SKK Náchod B 436.82 293.6 143.2 5.4 5/7 (469)
15. Miloš Voleský SKK Náchod B 435.86 305.4 130.4 7.8 5/7 (480)
16. Leoš Bartheldi KK V. Mýto B 432.69 303.1 129.6 7.1 7/7 (483)
17. Jakub Zelinka SK SC Svitavy-Lány A 432.40 294.6 137.8 6.7 7/7 (471)
18. Tomáš Brzlínek KK V. Mýto B 431.77 297.8 134.0 5.1 7/7 (491)
19. Tomáš Štol SK SC Svitavy-Lány B 430.76 298.6 132.1 6.8 5/6 (442)
20. Pavel Dymák SK Solnice B 430.29 294.7 135.6 4.7 7/8 (461)
21. Martin Holý SKP Kuželky Hradec Králové A 429.48 295.1 134.3 5.3 6/7 (486)
22. Milan Novák SK SC Svitavy-Lány A 429.39 293.6 135.8 5.9 6/7 (487)
23. Lukáš Vadlejch SKP Kuželky Hradec Králové A 428.59 293.1 135.5 5.6 7/7 (468)
24. Ilona Sýkorová TJ Start Rychnov n/K C 428.23 293.3 135.0 6.5 6/6 (472)
25. Leoš Glazunov SKP Kuželky Hradec Králové B 427.61 300.4 127.2 8.9 7/7 (463)
26. Martin Šolc SKP Kuželky Hradec Králové A 426.86 295.4 131.4 7.9 7/7 (457)
27. Václav Perchlík KK V. Mýto B 425.20 291.2 134.0 5.0 7/7 (466)
28. Tomáš Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 423.80 294.9 128.9 5.4 8/8 (461)
29. Jiří Klusák SK SC Svitavy-Lány A 423.08 302.4 120.6 8.6 6/7 (474)
30. Lukáš Fanc KK Dobruška B 422.23 291.8 130.5 8.5 6/8 (459)
31. Ondřej Pecza KK V. Mýto B 421.50 286.4 135.1 7.6 5/7 (455)
32. Karel Lang SK Kuželky Přelouč A 421.50 294.6 126.9 5.3 7/8 (457)
33. Michal Dvořáček SK SC Svitavy-Lány B 420.98 296.5 124.5 7.1 6/6 (490)
34. Marcel Novotný SK Rybník A 420.87 291.2 129.7 8.5 5/7 (441)
35. Michal Hynek KK V. Mýto B 420.83 286.4 134.4 6.2 7/7 (456)
36. Jiří Vaníček SK Kuželky Přelouč A 420.36 293.1 127.3 5.6 8/8 (458)
37. Oldřich Krsek TJ Start Rychnov n/K C 420.36 294.0 126.4 6.6 6/6 (449)
38. Jiří Rus SK SC Svitavy-Lány B 420.17 292.8 127.3 6.5 6/6 (469)
39. Petr Kosejk SK Solnice B 420.08 289.8 130.3 8.2 6/8 (461)
40. Jaroslav Gütler SKP Kuželky Hradec Králové B 418.65 286.3 132.3 7.4 7/7 (446)
41. Miroslav Tomeš SKK Náchod B 418.50 287.4 131.1 7.4 5/7 (449)
42. Miroslav Kolář SK Rybník A 417.60 293.0 124.6 6.6 6/7 (450)
43. Jindřich Jukl SK SC Svitavy-Lány B 417.17 287.1 130.1 5.6 6/6 (465)
44. Miloš Kvapil SKP Kuželky Hradec Králové B 416.24 294.1 122.1 7.2 6/7 (454)
45. Lukáš Müller SK Rybník A 415.33 290.7 124.6 6.9 6/7 (451)
46. Josef Pardubský SKP Kuželky Hradec Králové B 413.32 284.5 128.8 6.5 7/7 (462)
47. Petr Skutil SKP Kuželky Hradec Králové A 412.28 290.6 121.7 8.9 6/7 (469)
48. Lubomír Šípek TJ Start Rychnov n/K C 411.78 288.3 123.5 8.2 6/6 (485)
49. Luděk Sukup KK Zalabák Smiřice B 411.67 285.4 126.2 7.8 7/8 (458)
50. Oldřich Hornych SKP Kuželky Hradec Králové B 411.04 284.1 127.0 8.9 7/7 (436)
51. Věra Moravcová TJ Start Rychnov n/K C 410.69 291.3 119.4 10.3 5/6 (443)
52. Martin Matějček KK Zalabák Smiřice B 409.12 286.9 122.3 10.6 6/8 (443)
53. Petr Dlouhý KK V. Mýto B 408.64 292.9 115.8 9.0 6/7 (466)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4

https://kuzelky.com/


54. Karel Josef KK Zalabák Smiřice B 408.45 285.1 123.3 11.1 7/8 (499)
55. Marie Frydrychová KK Dobruška B 407.23 289.9 117.3 7.1 8/8 (446)
56. Václav Buřil TJ Start Rychnov n/K C 406.57 284.1 122.4 8.5 6/6 (462)
57. Vladimír Sonnevend SK Solnice B 406.30 287.3 119.0 10.2 6/8 (437)
58. Roman Vrabec KK Zalabák Smiřice B 405.55 294.6 110.9 10.0 7/8 (447)
59. Ludmila Skutilová SKP Kuželky Hradec Králové B 402.43 277.1 125.3 7.5 7/7 (450)
60. Ondřej Číž SK Rybník A 402.29 278.8 123.5 9.0 7/7 (444)
61. Jan Zeman TJ Start Rychnov n/K C 401.88 275.6 126.3 9.6 5/6 (445)
62. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod B 400.42 284.6 115.8 11.3 6/7 (427)
63. Petr Zeman SK Kuželky Přelouč A 400.00 281.4 118.6 8.3 6/8 (418)
64. Josef Petera KK Dobruška B 393.07 272.9 120.1 9.1 7/8 (459)
65. Tomáš Herrman SK Rybník A 391.17 272.9 118.3 9.3 6/7 (444)
66. Jiří Frinta KK Dobruška B 388.06 283.7 104.3 12.1 6/8 (426)
67. Vít Jireš SK Solnice B 385.33 278.8 106.5 14.7 6/8 (450)
68. Petr Brandejs KK Dobruška B 381.33 268.3 113.0 10.0 6/8 (393)
Jiří Hanuš SK SC Svitavy-Lány A 467.00 317.0 150.0 6.0 1/7 (467)
Denis Hofman SKK Náchod B 461.25 312.9 148.4 1.9 2/7 (491)
Jaroslav Špicner SKK Náchod B 459.11 305.3 153.8 3.6 3/7 (468)
Jan Zelinka SK SC Svitavy-Lány B 456.33 314.3 142.0 3.0 1/6 (462)
Jaroslav Hažva KK Zalabák Smiřice B 448.17 302.2 146.0 5.8 3/8 (488)
Martin Holakovský TJ Start Rychnov n/K C 447.00 311.0 136.0 4.0 1/6 (447)
Vladimír Gütler KK Dobruška B 446.53 304.7 141.9 4.2 5/8 (494)
František Hejna SKK Náchod B 445.50 300.0 145.5 4.0 1/7 (469)
Pavel Doležal KK V. Mýto B 444.67 308.0 136.7 6.0 1/7 (454)
Jana Klusáková SK SC Svitavy-Lány B 444.33 301.0 143.3 6.0 1/6 (459)
Jaroslav Němeček SKP Kuželky Hradec Králové A 442.45 306.0 136.5 4.3 4/7 (471)
Josef Širůček SK SC Svitavy-Lány B 440.00 304.3 135.7 6.7 1/6 (471)
Stanislav Nosek KK Zalabák Smiřice B 439.63 304.8 134.9 6.0 2/8 (461)
Ladislav Urbánek TJ Start Rychnov n/K C 438.33 299.5 138.8 4.7 3/6 (460)
Pavel Klička SK Kuželky Přelouč A 437.00 296.3 140.7 4.3 3/8 (453)
Pavel Nosek SK Solnice B 433.00 308.0 125.0 8.0 1/8 (433)
Mikuláš Martinec SKK Náchod B 432.00 311.0 121.0 7.0 1/7 (432)
Jan Vaculík SK SC Svitavy-Lány B 430.33 286.7 143.7 6.5 2/6 (458)
Tomáš Hrubý SK Solnice B 428.33 297.3 131.0 6.3 2/8 (444)
Václav Novotný KK Zalabák Smiřice B 427.20 295.7 131.5 7.9 5/8 (463)
Jiří Zvejška KK V. Mýto B 427.13 290.6 136.5 4.4 4/7 (452)
Karel Janovský SK Kuželky Přelouč A 423.50 299.3 124.3 7.0 1/8 (443)
Jaroslav Černý KK Dobruška B 423.25 299.5 123.8 7.5 2/8 (444)
Jiří Vokřál KK Zalabák Smiřice B 421.33 297.0 124.3 6.7 3/8 (446)
Pavel Krejčík TJ Start Rychnov n/K C 418.00 301.7 116.3 8.3 3/6 (423)
Jiří Prokop SKP Kuželky Hradec Králové A 418.00 304.0 114.0 13.0 1/7 (418)
Tomáš Jarolím SK Kuželky Přelouč A 416.00 279.7 136.3 7.3 3/8 (459)
Petr Hanuš SK Kuželky Přelouč A 415.53 287.1 128.5 9.2 5/8 (444)
Jiří Hroneš KK Zalabák Smiřice B 414.25 284.3 130.0 6.6 2/8 (445)
Miroslav Zeman SK SC Svitavy-Lány B 413.00 280.0 133.0 11.0 1/6 (413)
Iva Jetmarová SK SC Svitavy-Lány B 413.00 294.0 119.0 11.0 1/6 (413)
Josef Gajdošík SK Rybník A 411.00 280.7 130.3 4.4 4/7 (423)
Jaroslav Polanský KK V. Mýto B 411.00 286.5 124.5 8.0 2/7 (428)
Petr Rus SK SC Svitavy-Lány A 410.75 296.5 114.3 10.9 2/7 (449)
Ivana Bartoníčková SK Solnice B 409.67 285.7 124.0 8.1 4/8 (423)
Václav Prokop KK Zalabák Smiřice B 408.00 283.0 125.0 11.5 2/8 (426)
Jan Suchý SK Rybník A 408.00 288.0 120.0 11.0 1/7 (408)
Tereza Morávková SK Solnice B 408.00 294.0 114.0 5.7 1/8 (418)
Emil Uherka SK SC Svitavy-Lány B 402.00 282.5 119.5 5.0 1/6 (405)
Petr Havlík KK Dobruška B 398.07 276.9 121.2 10.3 5/8 (469)
Zdeněk Tobiška SK Solnice B 397.00 280.3 116.7 9.7 3/8 (411)
Ivo Janda KK Dobruška B 391.60 281.9 109.7 12.0 5/8 (453)
Martin Kučera SK SC Svitavy-Lány B 388.00 272.0 116.0 10.0 3/6 (409)
Jaroslav Kejzlar TJ Start Rychnov n/K C 388.00 284.5 103.5 15.5 1/6 (391)
Milan Pustaj SK Rybník A 383.00 272.5 110.5 11.5 2/7 (386)
Roman Chlebníček SKP Kuželky Hradec Králové B 380.00 272.0 108.0 11.5 2/7 (403)
Jan Herrman SK Rybník A 374.00 269.0 105.0 16.0 1/7 (374)
Margita Novotná KK Zalabák Smiřice B 369.33 263.3 106.0 13.3 3/8 (372)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5

https://kuzelky.com/


Gabriela Rusová SK SC Svitavy-Lány B 369.00 258.0 111.0 12.0 1/6 (369)
Vlastimil Kováčik SKK Náchod B 366.00 237.0 129.0 15.0 1/7 (366)
David Lukášek KK Zalabák Smiřice B 359.25 267.5 91.8 18.3 4/8 (383)
Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice B 359.00 255.0 104.0 18.0 1/8 (359)
Milan Hašek KK Dobruška B 353.25 269.8 83.5 22.3 2/8 (437)

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

10868 Josef Gajdošík 24.01.2019 SK Rybník A
23437 František Hejna 01.02.2019 SKK Náchod B
6055 Martin Holakovský 01.02.2019 TJ Start Rychnov n/K C

Program dalšího kola:

15. kolo
8.2.2019 pá 17:00 KK V. Mýto B - SKK Náchod B
8.2.2019 pá 17:00 SK Solnice B - KK Dobruška B
8.2.2019 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SK SC Svitavy-Lány B
8.2.2019 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice B - TJ Start Rychnov n/K C
8.2.2019 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A - SKP Kuželky Hradec Králové A
8.2.2019 pá 17:00 SK Rybník A - SKP Kuželky Hradec Králové B

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6

https://kuzelky.com/

	Dohrávka 12. kola
	Výsledky 14. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

